
RELATÓRIO MENSAL ACS E ACE: NOVEMBRO 2024

MATRÍCULA NOME CARGO LOCAL DE TRABALHO VÍNCULO SALÁRIO BRUTO SALÁRIO LÍQUIDO

352094 06/08/2012 CARMEN LUCIA ZARANSKI AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.542,21

352778 10/01/2014 LARICE BORDIGNON AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.542,21

353083 15/04/2014 THAIS SILVA DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 1 - Celetista R$ 3.570,00 R$ 2.416,93

352293 18/12/2012 ANA ROSA VIEIRA ROCHA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE EUCALIPTOS 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 1.947,79

352326 15/01/2013 ANDREA SALETE PICCINI Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE VILA MARLI 1 - Celetista R$ 4.018,11 R$ 1.552,76

352162 10/09/2012 ANDREIA APARECIDA SILVESTRE SANTOS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTARÉM 1 - Celetista R$ 3.831,48 R$ 3.396,11

352303 08/01/2013 ANDREIA BARRETO FERREIRA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE GRALHA AZUL 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.445,54

348851 22/02/2006 ANDREIA DO CARMO LIMA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE IGUAÇU 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.490,02

353261 25/06/2014 APARECIDA MACHADO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE HORTÊNCIA 1 - Celetista R$ 4.055,19 R$ 2.706,71

352327 15/01/2013 BRUNA DE ANDRADE Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE NAÇÕES 1 - Celetista R$ 2.824,00 R$ 2.279,77

352021 06/07/2012 CARMEM REGINA ALVES PIRES MORAES Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE EUCALIPTOS 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.692,30

353200 26/05/2014 CLAUDIA CARNEIRO BARTIECHEN Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE IGUAÇU 1 - Celetista R$ 4.052,79 R$ 2.815,31

352132 15/08/2012 CLAUDIA SOUZA DE LIMA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE GRALHA AZUL 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.150,59

352318 11/01/2013 CLAUDIA TEIXEIRA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE NAÇÕES 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.301,30

352044 12/07/2012 CLAUDINEIA GOMES DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE GRALHA AZUL 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.391,30

352297 21/12/2012 CRISLAINE APARECIDA MIKALOSKI BITTENCOURT BOSING Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE ESTADOS 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.799,38

352324 14/01/2013 CRISTIANE VASCONCELOS DA SILVA DOMINGUES Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE PIONEIROS 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.322,86

352022 06/07/2012 DAIANE DA LUZ RAMOS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE HORTÊNCIA 1 - Celetista R$ 2.824,00 R$ 0,00

348698 07/12/2005 DALVA ALVES ANTUNES DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE SÃO SEBASTIÃO 1 - Celetista R$ 4.200,68 R$ 2.858,14

351985 26/06/2012 DANIELLE APARECIDA DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE EUCALIPTOS 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.654,03

352320 10/01/2013 DIANE SOARES Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE EUCALIPTOS 1 - Celetista R$ 4.056,51 R$ 1.291,36

352141 23/08/2012 DÉBORA SANT'ANA DE MELLO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE VILA MARLI 1 - Celetista R$ 3.831,48 R$ 3.293,80

352029 10/07/2012 ELIDA DE SOUZA LOPES Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTARÉM 1 - Celetista R$ 2.824,00 R$ 0,00

349177 22/09/2006 ELIZABETH PEREIRA DE CARVALHO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE GRALHA AZUL 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.568,45

352048 16/07/2012 EMILENE PEREIRA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE PIONEIROS 1 - Celetista R$ 1.129,60 R$ 1.129,60

353263 26/06/2014 FABIANA APARECIDA IANCOSKI Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE SÃO SEBASTIÃO 1 - Celetista R$ 4.200,68 R$ 2.834,63

352142 24/08/2012 FRANCIANI SAMPAIO CANDIDO MORAIS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE HORTÊNCIA 1 - Celetista R$ 4.052,36 R$ 3.011,39

352305 08/01/2013 FRANCIELE CHAGAS FRANCO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTA TEREZINHA 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 1.945,98

353307 31/07/2014 GLAUCIANE PERPETUA SCHMIDT Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE SÃO SEBASTIÃO 1 - Celetista R$ 4.200,68 R$ 2.874,94

348704 15/12/2005 HEVERLY MARIA ROSEIRA GOMES Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE IGUAÇU 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.426,73

349671 18/07/2007 IRENE TURCO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE EUCALIPTOS 1 - Celetista R$ 3.831,48 R$ 2.635,45

348697 07/12/2005 JANE LUCIA LINARES MODOLO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE PIONEIROS 1 - Celetista R$ 4.054,06 R$ 3.516,02

359641 10/05/2022 JOELEN TOLEDO DO VALE Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE NAÇÕES 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.847,05

352301 07/01/2013 JOSIMARA DOS SANTOS DA SILVA MOREIRA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE PIONEIROS 1 - Celetista R$ 1.129,60 R$ 1.129,60

352003 03/07/2012 JUDITH DE QUADROS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE GRALHA AZUL 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.799,36

352093 07/08/2012 JUSSARA CRISTINA DOS SANTOS DE ARAUJO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE GRALHA AZUL 1 - Celetista R$ 1.129,60 R$ 1.129,60

352045 12/07/2012 KAREN REGINA FERMINO DE BRITO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE GRALHA AZUL 1 - Celetista R$ 0,00 R$ 0,00

353264 26/06/2014 KELLEN DE BARROS FRANCO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE HORTÊNCIA 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 1.460,80

352333 17/01/2013 KELLEN DE PAULA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE EUCALIPTOS 1 - Celetista R$ 3.831,48 R$ 1.664,27

359828 21/06/2022 LUANA APARECIDA BARBOSA RAMOS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE SÃO SEBASTIÃO 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.786,15

348705 15/12/2005 LUCIANA CAETANO DE ANDRADE Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE IGUAÇU 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.830,33

359791 02/06/2022 LUCIANA KLUTCHCOUSKI Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTA TEREZINHA 1 - Celetista R$ 3.831,48 R$ 3.483,65

348955 15/05/2006 LUCIANE CRISTIANE LANGE Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE EUCALIPTOS 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.115,56

352079 01/08/2012 LUZIA CRISTINA RODRIGUES SZPERUM Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE PIONEIROS 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.137,47

353291 09/07/2014 MARA SOLENE DA SILVA SOARES Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE VILA MARLI 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.429,75

349163 15/09/2006 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS ANTUNES Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE GRALHA AZUL 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 1.866,44

349178 22/09/2006 MARIA JOSELIA DOS SANTOS DE LIMA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE VILA MARLI 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.168,34

DATA DE 
ADMISSÃO



348733 05/01/2006 MARIELY OLIVEIRA MOREIRA DA ROSA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE EUCALIPTOS 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.542,21

348328 30/03/2005 MARILENE NEVES DE OLIVEIRA DUTSOL Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE VILA MARLI 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.313,19

348604 18/08/2005 MARISTELA KLEINE TEIXEIRA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE VILA MARLI 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.485,65

352078 01/08/2012 MARLENE SOARES Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTARÉM 1 - Celetista R$ 3.645,09 R$ 2.063,13

348524 02/06/2005 MELANI VIEIRA GONCALVES NASCIMENTO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE GRALHA AZUL 1 - Celetista R$ 4.610,13 R$ 1.461,31

352294 18/12/2012 ELIZA MAIRA VIGO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTARÉM 1 - Celetista R$ 3.831,48 R$ 2.741,94

352010 04/07/2012 EVA APARECIDA BARBOSA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTA MARIA 1 - Celetista R$ 4.200,68 R$ 3.317,59

359639 10/05/2022 FABIANA COITO FRANCO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE CANAÃ 1 - Celetista R$ 4.052,34 R$ 2.885,32

352134 17/08/2012 FRANCIELE PEREIRA CAMILLO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE ESTADOS 1 - Celetista R$ 3.213,01 R$ 1.688,12

352309 08/01/2013 GISELE LINS DE CARVALHO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE SÃO SEBASTIÃO 1 - Celetista R$ 3.635,89 R$ 2.819,39

353282 01/07/2014 JANAINE CARMELINDA RIBEIRO SOARES Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTA TEREZINHA 1 - Celetista R$ 3.809,14 R$ 1.160,05

352009 04/07/2012 JANETE DE SOUZA LIMA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTA TEREZINHA 1 - Celetista R$ 4.055,72 R$ 2.441,33

352027 10/07/2012 MARCIA MARTINS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE VILA MARLI 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.091,73

352307 08/01/2013 JUSSARA DOS SANTOS URBANO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE VILA MARLI 1 - Celetista R$ 4.054,06 R$ 3.262,89

352304 08/01/2013 LUANA ZAINE CRUZ PEREIRA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTARÉM 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.675,43

359634 10/05/2022 LUANA VESENICK KUSS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE NAÇÕES 1 - Celetista R$ 3.831,48 R$ 2.214,13

352048 16/07/2012 EMILENE PEREIRA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE PIONEIROS 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.805,78

352301 07/01/2013 JOSIMARA DOS SANTOS DA SILVA MOREIRA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE PIONEIROS 1 - Celetista R$ 3.831,48 R$ 2.825,32

352093 07/08/2012 JUSSARA CRISTINA DOS SANTOS DE ARAUJO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE GRALHA AZUL 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.619,69

352045 12/07/2012 KAREN REGINA FERMINO DE BRITO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE GRALHA AZUL 1 - Celetista R$ 1.128,33 R$ 1.128,33

352045 12/07/2012 KAREN REGINA FERMINO DE BRITO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE GRALHA AZUL 1 - Celetista R$ 3.827,67 R$ 3.052,90

353204 26/05/2014 NATALI ALVES MARTINS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE HORTÊNCIA 1 - Celetista R$ 3.614,18 R$ 2.216,40

348605 17/08/2005 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE EUCALIPTOS 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 1.109,30

353203 26/05/2014 RAFAELA DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTARÉM 1 - Celetista R$ 4.053,18 R$ 2.768,41

352046 16/07/2012 REGIANE RAMOS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE IGUAÇU 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.551,20

358344 28/04/2020 REJANE PRISCILA RIBEIRO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE NAÇÕES 1 - Celetista R$ 4.664,30 R$ 703,44

352317 10/01/2013 ROSANA ZACARIAS RUFINO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE ESTADOS 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 1.995,92

352302 07/01/2013 ROSENILDA MARIA REIS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTA TEREZINHA 1 - Celetista R$ 3.831,48 R$ 2.850,99

359640 10/05/2022 ROSIMERI MELCHIORI CEVE DE MELLO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTARÉM 1 - Celetista R$ 3.686,27 R$ 2.525,58

348829 17/02/2006 SANDRA MARA PRUCINIO GONCALVES Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE IGUAÇU 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.886,61

352311 09/01/2013 SILVANA LIMA JORDAO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE ESTADOS 1 - Celetista R$ 2.824,00 R$ 0,00

352031 10/07/2012 SIRLEI GOIS DA SILVA FACHINI Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTARÉM 1 - Celetista R$ 0,00 R$ 0,00

348954 12/05/2006 SUELI FERREIRA DE MORAIS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE EUCALIPTOS 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.908,24

359663 16/05/2022 TATIANE CRISTINE KAMAROWSKI Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTA MARIA 1 - Celetista R$ 4.033,38 R$ 1.653,34

351990 27/06/2012 VANEIDE MARIA DO NASCIMENTO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTA TEREZINHA 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 2.604,19

341701 21/07/2004 VANILDA DE JESUS LEAL DA SILVA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SÁUDE VILA MARLI 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.352,01

348956 16/05/2006 VERA LUCIA FERREIRA FAGUNDES Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE GRALHA AZUL 1 - Celetista R$ 4.059,48 R$ 3.040,53

348703 15/12/2005 VERONICA SALETE LOPES DA SILVA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE IGUAÇU 1 - Celetista R$ 4.039,34 R$ 3.043,20

358317 15/04/2020 VINÍCIO XAVIER COSTA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE CANAÃ 1 - Celetista R$ 3.831,48 R$ 3.483,65

359638 10/05/2022 ZINALIA FERREIRA SANTOS Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTA MARIA 1 - Celetista R$ 3.826,91 R$ 988,32

359635 10/05/2022 NEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE CANAÃ 1 - Celetista R$ 4.054,20 R$ 2.743,86

353205 26/05/2014 PAULA EMILIA ROSA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE CANAÃ 1 - Celetista R$ 4.051,91 R$ 3.272,28

358348 04/05/2020 RHAISEL NATASHA SZYMANSKI DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTA MARIA 1 - Celetista R$ 4.200,68 R$ 3.204,00

352334 17/01/2013 VERA LUCIA GONÇALVES Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE IGUAÇU 1 - Celetista R$ 4.036,80 R$ 2.503,56

352002 03/07/2012 RENATA DE LIMA FAVA CANDIDO Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE NAÇÕES 1 - Celetista R$ 3.831,48 R$ 1.586,32

352031 10/07/2012 SIRLEI GOIS DA SILVA FACHINI Agente Comunitário de Saúde UNIDADE DE SAÚDE SANTARÉM 1 - Celetista R$ 3.831,48 R$ 2.967,91

RELATÓRIO DE AUSÊNCIAS JUSTIFICADAS

MATRÍCULA ADMISSÃO NOME CARGO VÍNCULO

352318 11/01/2013 CLAUDIA TEIXEIRA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde 10 CELETISTA

352326 15/01/2013 ANDREA SALETE PICCINI Agente Comunitário de Saúde 1 CELETISTA

348524 02/06/2005 MELANI VIEIRA GONCALVES NASCIMENTO Agente Comunitário de Saúde 3 CELETISTA

DIAS DE AUSÊNCIAS JUSTIFICADAS DE 
SETEMBRO/2024 E OUTUBRO/2024



RELATÓRIO DE ADICIONAL DE RISCO ACS E ACE
COMPETÊNCIA MATRÍCULA NOME CARGO EVENTO VÍNCULO % VALOR PAGO
NOVEMBRO/2024 341701 VANILDA DE JESUS LEAL DA SILVA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 348328 MARILENE NEVES DE OLIVEIRA DUTSOL Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 348524 MELANI VIEIRA GONCALVES NASCIMENTO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 396,48

NOVEMBRO/2024 348604 MARISTELA KLEINE TEIXEIRA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 348605 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 348697 JANE LUCIA LINARES MODOLO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 559,38

NOVEMBRO/2024 348698 DALVA ALVES ANTUNES DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 348703 VERONICA SALETE LOPES DA SILVA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 544,66

NOVEMBRO/2024 348704 HEVERLY MARIA ROSEIRA GOMES Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 348705 LUCIANA CAETANO DE ANDRADE Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 348733 MARIELY OLIVEIRA MOREIRA DA ROSA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 348829 SANDRA MARA PRUCINIO GONCALVES Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 348851 ANDREIA DO CARMO LIMA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 348954 SUELI FERREIRA DE MORAIS Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 348955 LUCIANE CRISTIANE LANGE Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 348956 VERA LUCIA FERREIRA FAGUNDES Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 349163 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS ANTUNES Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 349177 ELIZABETH PEREIRA DE CARVALHO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 349178 MARIA JOSELIA DOS SANTOS DE LIMA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 349671 IRENE TURCO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 351985 DANIELLE APARECIDA DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 351990 VANEIDE MARIA DO NASCIMENTO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352002 RENATA DE LIMA FAVA CANDIDO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352003 JUDITH DE QUADROS Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352009 JANETE DE SOUZA LIMA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 561,04

NOVEMBRO/2024 352010 EVA APARECIDA BARBOSA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352021 CARMEM REGINA ALVES PIRES MORAES Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352027 MARCIA MARTINS Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352031 SIRLEI GOIS DA SILVA FACHINI Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352044 CLAUDINEIA GOMES DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352045 KAREN REGINA FERMINO DE BRITO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 560,99

NOVEMBRO/2024 352046 REGIANE RAMOS Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352048 EMILENE PEREIRA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352078 MARLENE SOARES Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352079 LUZIA CRISTINA RODRIGUES SZPERUM Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352093 JUSSARA CRISTINA DOS SANTOS DE ARAUJO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352132 CLAUDIA SOUZA DE LIMA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352134 FRANCIELE PEREIRA CAMILLO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 225,92

NOVEMBRO/2024 352141 DÉBORA SANT'ANA DE MELLO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352142 FRANCIANI SAMPAIO CANDIDO MORAIS Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 557,68

NOVEMBRO/2024 352162 ANDREIA APARECIDA SILVESTRE SANTOS Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352293 ANA ROSA VIEIRA ROCHA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352294 ELIZA MAIRA VIGO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352297 CRISLAINE APARECIDA MIKALOSKI BITTENCOURT BOSING Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352301 JOSIMARA DOS SANTOS DA SILVA MOREIRA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352302 ROSENILDA MARIA REIS Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352303 ANDREIA BARRETO FERREIRA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352304 LUANA ZAINE CRUZ PEREIRA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352305 FRANCIELE CHAGAS FRANCO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352307 JUSSARA DOS SANTOS URBANO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 559,38

NOVEMBRO/2024 352309 GISELE LINS DE CARVALHO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352317 ROSANA ZACARIAS RUFINO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352318 CLAUDIA TEIXEIRA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352320 DIANE SOARES Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 561,83

NOVEMBRO/2024 352324 CRISTIANE VASCONCELOS DA SILVA DOMINGUES Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352326 ANDREA SALETE PICCINI Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 558,73



NOVEMBRO/2024 352333 KELLEN DE PAULA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 352334 VERA LUCIA GONÇALVES Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 542,12

NOVEMBRO/2024 353200 CLAUDIA CARNEIRO BARTIECHEN Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 558,11

NOVEMBRO/2024 353203 RAFAELA DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 558,5

NOVEMBRO/2024 353204 NATALI ALVES MARTINS Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 366,59

NOVEMBRO/2024 353205 PAULA EMILIA ROSA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 557,23

NOVEMBRO/2024 353261 APARECIDA MACHADO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 560,51

NOVEMBRO/2024 353263 FABIANA APARECIDA IANCOSKI Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 353264 KELLEN DE BARROS FRANCO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 353282 JANAINE CARMELINDA RIBEIRO SOARES Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 561,55

NOVEMBRO/2024 353291 MARA SOLENE DA SILVA SOARES Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 353307 GLAUCIANE PERPETUA SCHMIDT Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 358317 VINÍCIO XAVIER COSTA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 358344 REJANE PRISCILA RIBEIRO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 357,71

NOVEMBRO/2024 358348 RHAISEL NATASHA SZYMANSKI DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 359634 LUANA VESENICK KUSS Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 359635 NEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 559,52

NOVEMBRO/2024 359638 ZINALIA FERREIRA SANTOS Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 560,23

NOVEMBRO/2024 359639 FABIANA COITO FRANCO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 557,66

NOVEMBRO/2024 359640 ROSIMERI MELCHIORI CEVE DE MELLO Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 489,49

NOVEMBRO/2024 359641 JOELEN TOLEDO DO VALE Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 359663 TATIANE CRISTINE KAMAROWSKI Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 56,48

NOVEMBRO/2024 359791 LUCIANA KLUTCHCOUSKI Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8

NOVEMBRO/2024 359828 LUANA APARECIDA BARBOSA RAMOS Agente Comunitário de Saúde ADICIONAL DE RISCO 1 - Celetista 20 564,8


